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Postepowanie pn. ,,,Zakup 2 samochodéw na potrzeby Regionalnego Centrum

Kryzysowego w Swidwinie.”

Wyjasnienia do tresci Zapytania ofertowe Nr 8/2021 z dnia 15.04.2021r.

Do Zamawiajacego wptynely pytania o nastgpujacej tresci:

Pytanie |

Czy Zamawiajgcy dopuszcza pojazdy w kolorze biatym nie metalik?
Czy Zamawiajgcy stawia wymagania w sprawie koloréw pojazdow?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie stawia wymagan dotyczacych koloru samochodu.

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy dopusci sktadanie ofert czg$ciowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert czesciowych

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 2 pojazdy typu combi o pojemnosci od 1195 cm3?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang parametréw technicznych szczegétowo opisanych
w zapytaniu ofertowym nr 8/2021 dotyczacym ,Zakupu 2 samochodéw na potrzeby

Regionalnego Centrum Kryzysowego w Swidwinie”

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dopusci pojazdy w zadaniu 1 i 2 z gwarancja mechaniczna 36 miesigcy lub
100.000 km w zaleznosci co pierwsze nastapi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane parametrow technicznych szczegélowo opisanych
w zapytaniu ofertowym nr 8/2021 dotyczacym ,Zakupu 2 samochodéw na potrzeby

Regionalnego Centrum Kryzysowego w Swidwinie”
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Pytanie 5

Zamawiajacy w projekcie umowy w par 4 ust 6 pkt 112 pisze o wymianie samochodu na
nowy w przypadku braku naprawy w ciggu 30 dni oraz wymianie przy 4 naprawie.

Zapisy sa niewspotmierne do pojawionej si¢ ewentualnej wady. Termin 30 dni na wykonanie
naprawy pojazdu w czasach pandemii COVID-19 jest czasem ktéry w przypadku ograniczen
wprowadzonych przez rzad w przemieszezeniu, zamknigciu poszezegélnych branz oraz
czasem niezbednym na Sciagniecie cze$ci zamiennej od dostawcy jest nie adekwatnym.
Naprawy wykonywane sa bez zbednej zwloki, tak szybko ak tylko jest mozliwe. Odnoszg sig
do wymiany pojazdu calego na nowy réwniez ten zapis budzi wiele watpliwosci.
Zamawiajacy nie okresla wielkosci wady, sposobu jak bedzie liczy¢ kolejne naprawy, czy
naprawa kazdej drobnej sprawy wady nie wptywajacej na mozliwo$¢ uzytkowania pojazdu
jedynie np. na komfort jazdy rowniez bedzie liczony. W dodatku nalezy podkreslic¢ iz kolejno
wykonywana jest napraw czesei lub wymiana jej na nowa wolng od wad. Wymiana za$ catego
pojazdu w przypadku kiedy wykonano juz naprawy , wymieniono czgsci na nowe jest
réwniez nieadekwatnym zobowigzaniem narzuconym na wykonawcg.

Prosimy o przeanalizowanie zapisu projektu umowy w zakresie gwarancji ijego modyfikacje

w zakresie napraw, wymiany czesci na nowa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadzit zmiany w projekcie umowy tj. w paragrafie 4 usunigto pkt. 6
o tresci:

,,Wykonawca w ramach gwarancji dokona nieodplatnej wymiany samochodu na nowy, wolny
od wad, o parametrach nie gorszych niz parametry wymienionego samochodu w
przypadkach, gdy: '

1) czas naprawy samochodu przekroczy 30 dni liczac od dnia zgloszenia tej naprawy
- wymiana nastapi wraz z uptywem tego okresu,

2) samochod wykaze wady w dziataniu po 3 kolejnych naprawach — wymiana nastgpi
w terminie 14 dni liczac od dnia zdiagnozowania czwartego uszkodzenia (awarii).”

Zamawiajacy zmodyfikowal projekt umowy( § 4 umowy). Tres¢ zmodyfikowanej
umowy zostata zamieszczona na stronie: http://bip.pepr.powiatswidwinski.pl/ oraz w bazie

konkurencyjnosci.

4|Strona



Europejskie i Pomorze - URZAD PRACY nt
: : N ZECINIE iropejski Fundusz Spolecany .o
Program Regionalny \#f Zachodnie ‘:,, W SZCZECINI Furopejski Fundusz Spoleczny o

F n ‘ 445 ANV * » et
undusze Ly \ I yoragwy Unia Europejska | »
a0

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy w zadaniu 1 o dtugosci 4370 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang parametréw technicznych szczegblowo opisanych
w zapytaniu ofertowym nr 8/2021 dotyczacym ,Zakupu 2 samochodéw na potrzeby

Regionalnego Centrum Kryzysowego w Swidwinie”

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci pojazdy w zadaniu 1 o maksymalnym momencie obrotowym 190
Nm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza pojazdy w zadaniu 1 o maksymalnym momencie obrotowym 190
Nm.

Pytanie 8§
Czy Zamawiajacy dopusci w zadaniu 1 pojazdu o mocy 116 km?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza w zadaniu 1 pojazdu o mocy 116 km

Z powazaniem
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